支 払 明 細 書

さんぷる　サンプル　様 YYYY年MM月DD日
下記の通りお支払いたします。

件名 SHOWROOM売上再分配
明細No. XXXXXX
作品No. －
納品日 －
支払条件 分配後再分配
支払方法 銀行振込
支払期限 －

支払総額　￥60,084 －

xxxxxxxx（YYYY年MM月分） － － ¥54,772 適用料率:5C

品目 数量 単価 金額 備考

以○下○余○白

小○計 ¥54,772

手数料 ¥-165 税込み（10%）
消費税 ¥5,477 10%

合○計 ¥60,084

備考欄
YYYY年MM月DD日までにお支払いいたします

合同会社 MKsoul Promotion
〒191-0031 東京都日野市高幡600番地

TEL:050-5318-2924
E-mail:info@mksoul-pro.com